
平成３０年９月吉日 

サッカー部代表者各位 

芦屋学園高等学校サッカー部 

部長・顧問教諭 吉本 英寛 

監督  許 泰萬 

  

【芦屋学園高校サッカー部体験練習会についてのご案内】 

  

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび芦屋学園高校サッカー部では、下記の内容で体験練習会を実施いたします。 

今回の練習会は、本校サッカー部の練習を体験していただくもので、セレクションではありません。 

本校サッカー部にご興味のある選手、進路でお悩みの選手がいらっしゃいましたらご紹介頂ければ幸い

です。多くの皆様のご参加を、心よりお待ちしております。 

  

記 

  

【対  象】 現中学３年生 

【日  時】 平成３０年９月２４日（月） １４：００～１６：００（受付１３：３０～１３：４５） 

            １０月８日（月） １４：００～１６：００（受付１３：３０～１３：４５） 

【場  所】 芦屋学園人工芝グラウンド 住所：芦屋市陽光町２－２ 

※学校内のグラウンドではありません。お間違えのないようお気をつけください。 

＜アクセス＞ 

        阪急芦屋川駅、ＪＲ芦屋駅、阪神芦屋駅より  

        阪急バス４１番系統（涼風町行き）、７１番系統（浜風大橋南行き）乗車 

        芦屋市総合公園前下車、東へ徒歩約３分 

【申し込み】 所属団体（クラブ・中学校）監督の了解の上、必要事項を下記の連絡先までメールもしく

はＦＡＸにてご連絡ください。 

必要事項 ①氏名 ②所属チーム名 ③中学校名 ④ポジション ⑤連絡先 ⑥参加日 

【持 ち 物】 サッカー用具一式・レガース・スパイク・ドリンク類・保険証 

【内  容】 高校生との合同トレーニング 

【連絡事項】 ①悪天候による中止の場合は当日の朝９：００に決定し、こちらから連絡致します。 

②練習会中の怪我につきましては現場で応急処置は施しますが、その後の処置に関しま 

しては一切責任を負えませんのであらかじめご了承下さい。 

③ご都合により今回の日程で参加できない場合、別日での練習参加も可能ですのでご連 

 絡ください。 

④今回の練習会は芦屋学園高校入学の合否を決めるものではありませんので、あらかじ 

めご承知おき下さい。 

 

≪練習会に関してのお問い合わせ・連絡先≫ 

芦屋学園高校サッカー部 担当：許 泰萬（ホ・テマン） 

サッカー部アドレス：ｓｏｃｃｅｒ＠ａｓｈｉｙａ．ｅｄ．ｊｐ ＦＡＸ：０７９７－２３－４６３１ 


